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DUCRAY Keracnyl Repair Balsam do Ust, 15 ml
 

Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać Balsam do ust

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DUCRAY KERACNYL REPAIR Balsam do Ust i w jakim celu się go stosuje?

Ducray Keracnyl Repair Balsam do Ust to zabieg nawilżający dla suchych ust zniszczonych doustnymi lekami przeciwtrądzikowymi.
Balsam o bogatej konsystencji odżywia oraz chroni usta spierzchnięte i wysuszone na skutek stosowania doustnych
przeciwtrądzikowych preparatów leczniczych.

Korzyści:

DZIAŁA przeciw wysuszaniu uszkodzonych suchych ust
POMAGA w naprawie i wzmocnieniu bariery skórnej
CHRONI usta

Formuła:
Dzięki zawartej w formule HYDROXYDECINE® zwiększa naturalne nawilżenie skóry i wzmacnia barierę skórną.

Dla kogo?
Młodzież i dorośli, wysuszone usta, cera podatna na trądzik.

Badania:
Skuteczność i tolerancja naszych zabiegów są testowane pod kontrolą dermatologiczną

88% badanych zauważyło poprawę suchości ust1

1Badanie kliniczne przeprowadzone na 26 osobach z umiarkowaną lub ciężką suchością warg sromowych wywołaną doustnym
leczeniem przeciwtrądzikowym, co najmniej 2 aplikacje dziennie przez 28 dni.

Składniki aktywne DUCRAY KERACNYL REPAIR Balsam do Ust:
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Parafina Ciekła - Środek nawilżający i zmiękczający skórę, tworzący warstwę okluzyjną, która zapobiega utracie wody ze skóry
przez odparowanie. Ma doskonałe właściwości natłuszczające. Często wykorzystywana w produktach dla skóry wrażliwej,
atopowej oraz dla dzieci. Jest skutecznym i bezpiecznym składnikiem w walce z suchą skórą. Nie podrażnia, a jako olej
mineralny jest czysty i prosty przez co wrażliwość na niego jest bardzo rzadka, np w porównaniu z olejami pochodzenia
roślinnego, dzięki czemu jest przyjazna dla osób z alergiami.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Linolenian glicerolu -jest to emolient, tworzący na powierzchni skóry warstwę ochronną. Działa kondycjonująco i wygładzająco.
Tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną (film), która przeciwdziała nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni-
jest to pośrednie działanie nawilżające. Ma również właściwości natłuszczające. Polecany jest szczególnie w kosmetykach dla
skóry suchej, szorstkiej, popękanej i piekącej.
Olej sojowy - Wykorzystywany w preparatach do pielęgnowania skóry i włosów. Jako emolient tworzy na ich powierzchni
warstwę (film) okluzyjną, która przeciwdziała nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni- ma więc pośrednie działanie
nawilżające. Kondycjonuje wygładza, zmiękcza i natłuszcza skórę i włosy. Ma też działanie antyoksydacyjne. Ma dużą
zawartość witaminy E. Hamuje procesy starzenia się skóry spowodowane np. promieniowaniem UV. Odbudowuje ochronną
barierę skóry. Przeciwdziała powstawaniu zmarszczek, uelastycznia skórę i przyspiesza proces regeneracji uszkodzonej skóry.
Hydroxydecine - Jest to składnik aktywny zwiększający fizjologiczne nawilżenie skóry poprzez stymulację syntezy filagryny
(testowane w warunkach in vitro). Filagryna jest jednym z podstawowych protein warunkujących właściwą, ochronną funkcję
naskórka. Stanowi też prekursor aminokwasów stanowiących podstawowy składnik NMF.

Jak stosować DUCRAY KERACNYL REPAIR Balsam do Ust:

Sposób użycia:

Nakładaj na usta tak często, jak to konieczne.

Co zawiera DUCRAY KERACNYL REPAIR Balsam do Ust:

Skład:

MINERAIL OIL (PARAFFINUM LIQUIDUM). OZOKERITE. HYDROGENATED VEGETABLE OIL. VP/HEXADECENE COPOLYMER.
TOCOPHERYL ACETATE. 10-HYDROXYDECENOIC ACID. BHT. GLYCERYL LINOLEATE. GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL (GLYCINE SOJA
OIL). PHENOXYETHANOL TOCOPHEROL.
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